
Karta Techniczna  
  W naszych żyłach płynie farba. 
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ADLER-Werk Lackfabrik, A-6130 Schwaz 
Telefon: 0043-5242 6922-190, faks: 0043-5242-6922-309, e-mail: info@adler-lacke.com 

Adler-Polska Sp. z o.o., 30-376 Kraków, Tyniecka 229, tel. 0048 12 2524000, www.adler-lakiery.pl 
 
Nasze wskazówki opierają się na obecnym stanie wiedzy i zgodnie z najlepszą wiedzą mają służyć jako porada dla kupującego lub użytkownika, należy je jednak indywidualnie 
dostosować do zastosowań i warunków przerabiania. Kupujący lub użytkownik decyduje na własną odpowiedzialność o przydatności i zastosowaniu dostarczanego produktu, 
dlatego też zalecamy wykonanie wzorca w celu sprawdzenia przydatności produktu. Ponadto zachowują ważność nasze Ogólne Warunki Sprzedaży. Wszystkie wcześniejsze 
instrukcje tracą swoją ważność z dniem wydania niniejszej. Zastrzega się prawo dokonania zmian wielkości pojemników, odcieni barw i dostępnych stopni połysku. 

 

ADLER Aqua-Vernetzer       82210 
Środek sieciujący 

 
Roztwór środka sieciującego do wodnych lakierów do mebli dla prac amatorskich i rzemiosła 

 

OPIS PRODUKTU 
 

Informacje ogólne Roztwór specjalnego środka sieciującego do wodnych lakierów 

ADLER do mebli. 
 

 

Zastosowania Roztwór środka sieciującego do wielu wodnych lakierów ADLER do 

mebli i elementów wyposażenia wnętrz. 

  
   
  

PRZERABIANIE 

 
Wskazówki dotyczące 
przerabiania 

 
 

 

 Środek ADLER Aqua-Vernetzer 82210 natychmiast po dodaniu 
do składników lakieru starannie zmieszać z nimi. 

 Informacje dotyczące zastosowania, dodawanych ilości i czasu 
przydatności mieszaniny do użytku są zawarte w odpowiednich 
kartach technicznych dla wodorozcieńczalnych lakierów 
meblowych ADLER. 

INFORMACJE DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA 
 

Wielkości pojemników 
 

80 g, 100 g, 400 g, 500 g 
 

INNE INFORMACJE 
 

Trwałość / przechowywanie 6 miesięcy w oryginalnie zamkniętych pojemnikach. 

      
Przechowywać w miejscu chronionym przed wilgocią i mrozem. 
 
Pojemniki zawsze zamykać natychmiast po użyciu, by zapobiec 
dostaniu się do środka wilgoci z powietrza. 

 

 

Dane BHP Proszę zapoznać się z Kartą Charakterystyki dla produktu. 

Aktualną wersję można ściągnąć ze strony www.adler-lacke.com. 
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